ТОГБУЗ «НИКИФОРОВСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

П Р И К А З

20.02.2019                       р.п. Дмитриевка                                  № 65

Об утверждения дополнительного Перечня и тарифов
на предоставление платных медицинских услуг
в ТОГБУЗ «Никифоровская ЦРБ»
с 01.03.2019г.

Во исполнение Министерства здравоохранения и социального развития
Российской  Федерации  от  27.12.2011г.  №1664н  «Об  установлении
номенклатуры медицинских услуг», приказа Министерства здравоохранения
и социального развития РФ от 12.04.2011г. №302н «Об утверждении перечней
вредных  и  (или)  опасных  производственных  факторов  и  работ,  при
выполнении  которых  проводятся  обязательные  предварительные  и
периодические медицинские осмотры (обследования), и Порядка проведения
обязательных  предварительных  и  периодических  медицинских  осмотров
(обследований)  работников,  занятых  на  тяжелых  работах  и  на  работах  с
вредными  и  (или)  опасными  условиями  труда»,  постановлением
Правительства  РФ  от  04.10.2012г.  №1006  «Об  утверждении  Правил
предоставления медицинскими организациями платных медицинских услуг»,
приказа  управления  здравоохранения  Тамбовской  области  от  06.08.2012г.
№1065  «Об  утверждении  методических  рекомендаций  по  формированию
тарифов  на  платные  услуги,  оказываемые  учреждениями,
подведомственными  управлению  здравоохранения  области»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Дополнительный перечень платных медицинских услуг,
оказываемых в ТОГБУЗ «Никифоровская ЦРБ», «Дополнительные тарифы на
платные  услуги,  оказываемые  в  ТОГБУЗ  «Никифоровская  ЦРБ»  с
01.03.2019г.

2. Проводить предварительные и периодические медицинские осмотры
в  соответствии  с  приказом  Министерства  здравоохранения  и  социального
развития РФ от 12.04.2011г. №302н.

3.  Экономической  службе  обеспечить  расчет  оказываемых  услуг,  в
соответствии с тарифами, утвержденными в ТОГБУЗ «Никифоровская ЦРБ»
на 01.03.2019г.

4.  Приказ довести  до сведения работников,  участвующих в оказании
платных услуг.

5. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения,
возникшие с 01.03.2019г.

6. Инженеру-программисту Трубину К.Н. разместить данный приказ на
сайте учреждения.

7.  Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на врача
профпатолога Ю.И.Щипову.

Главный врач
ТОГБУЗ «Никифоровская ЦРБ» А.В.Козодаев

СОГЛАСОВАНО:
Начальник управления Утвержден приказом
здравоохранения        ТОГБУЗ «Никифоровская ЦРБ»
Тамбовской области от 20.02.2019 № 65
_______________М.В.Лапочкина

Дополнительный перечень

Платных медицинских услуг, оказываемых Тамбовским областным
государственным бюджетным учреждения здравоохранения «Никифоровская

центральная районная больница»

№ п/п Код услуги Наименование медицинской услуги
1 А05.23.001 Электроэнцефалография

Утвержден приказом
ТОГБУЗ «Никифоровская ЦРБ»

от 20.02.2019 № 65

Дополнительные тарифы

На платные медицинские услуги, оказываемые Тамбовским областным
государственным бюджетным учреждения здравоохранения «Никифоровская

центральная районная больница»

№
п/п

Код услуги Наименование медицинской
услуги

Ед.изм. Стоимость,
руб.

8.9. А05.23.001 Электроэнцефалография осмотр 1033,0
8.9.1 А05.23.001 Электроэнцефалография (для

бюджетных организаций)
осмотр 868,0